第１号様式（第３条第１項第２号）

指輪等切断申請書

  年  月  日

 八千代市  消防署長  様

                 住 所

申込者  氏 名

                 連絡先

下記のとおりリングカッター使用による切断を申し込みます。

 なお，切断指輪等に係る損害は，請求いたしません。

実  施  日  時
  年  月  日（  ）

時   分  ～   時   分

実 施 場 所

指 輪 の 材 質

切 断 の 処 理

・切 断

・拡 幅

・その他 （                 ）

切断指輪の措置
・持ち帰り

・その他 （                ）

切 断 実 施 者

・責任者

・

・

備     考

※ 受  付  欄 ※ 経  過  欄